
••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

..........................................................................................................................................................

Expte. 0057892/2019

VISTO:

la nota presentada por Marcos Javier Luna, en su condición de alumno de la
carrera de Doctorado en Ciencias Antropológicas, en la cual solicita el cambio de roles
asignados a su Director y Co-Directora del proyecto de tesis doctoral titulado "Ingreso
a la Universidad: jóvenes, participación política y relación con el conocimiento.
¿Nuevas prácticas juveniles de vinculación con lo público?"; y

CONSIDERANDO:

que el cambio solicitado se fundamenta en la marcada orientación de su
proyecto de tesis hacia el campo de la antropología de la política;

que el pedido cuenta con la aceptación de los integrantes en cuestión;

que el Comité Académico de la carrera, en reunión de fecha 3 de marzo de 2020,
acepta el cambio de roles solicitado;

LA DECANA de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES•RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DEJAR sin efecto, a partir del día de la fecha, la designación del Dr.
Facundo ORTEGA como Director del proyecto de tesis doctoral de Marcos Javier Luna
titulado: "Ingreso a la Universidad: jóvenes, participación política y relación con el
conocimiento. ¿Nuevas prácticas juveniles de vinculación con lo público?", en la
carrera de Doctorado en Ciencias Antropológicas.

ARTÍCULO 2°: DESIGNAR, a partir del día de la fecha, al Dr. Facundo ORTEGA
como Co-Director del proyecto de tesis doctoral de Marcos Javier Luna titulado:
"Ingreso a la Universidad: jóvenes, participación política y relación con el
conocimiento. ¿Nuevas prácticas juveniles de vinculación con lo público?", en la
carrera de Doctorado en Ciencias Antropológicas.

(~.,., .
ARTÍCULO 3°: DEJAR sin efecto, a partir del día de la fecha, la designación de la Dra.
Julieta QUIROS como Co-Directora del proyecto de tesis doctoral de Marcos Javier
Luna titulado: "Ingreso a la Universidad: jóvenes, participación política y relación con
el conocimiento. ¿Nuevas prácticas juveniles de vinculación con lo público?", en la
carrera de Doctorado en Ciencias Antropológicas.

pro A SEGAS· ,:,:.1 r,
S[CR~ fA tri O" V) ..,_":.'.\¡r¡

FACUL1'AD'UE Flli¡-Gi "i rtlr::,,¡..,;,'V::,.
U,N.C.



••ffyh
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

Expte. 0057892/2019

ARTÍCULO 4°: DESIGNAR, a partir del día de la fecha, a la Dra. Julieta QUIROS
como Directora del proyecto de tesis doctoral de Marcos Javier Luna titulado: "Ingreso
a la Universidad: jóvenes, participación política y relación con el conocimiento.
¿Nuevas prácticas juveniles de vinculación con lo público? ", en la carrera de
Doctorado en Ciencias Antropológicas

ARTICULO 5°: Comuníquese a los interesados y archívese.-

e.f.

lOMAR 2020 1

ot4
CÓRDOBA,
RESOLUCION N°:

Dr. A. SEBASTIÁN MUÑOZ
SECRETARIO DE POSGRADO

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HlJMAI\WOADEti
U.N.C.

--t-<.......",nrm-¡¡-;;A. OEZZUTTO
DECANA

Facu{tad de Filosotla y Humanidades
_ U.N.C ••• ce :


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	lOMAR 2020 1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



